БЛАНК
ПРОТОКОЛ № 1
внеочередного общего собрания участников
Общества с ограниченной ответственностью «____________»

Место проведения собрания: _________________________________

Вид общего собрания: внеочередное
Дата проведения собрания:  «________» __________ 202___ г.
Время начала собрания: _____ч. _____ мин.
Время окончания собрания: _____ч. _____ мин.

Присутствовали участники Общества:
_______________________(ФИО участника) (доля в уставном капитале — _______%), паспорт серии _____ № ___________, выдан _____________(кем)  ____________(когда).
_______________________(ФИО участника) (доля в уставном капитале — _____%), паспорт серии _____ № ___________, выдан _____________(кем)  ____________(когда).

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Избрание Председателя и Секретаря внеочередного общего собрания ООО «________»
2. _________________________________________________
3. _________________________________________________
указать вопросы, вынесенные на решение общего собрания участников общества
Решения  внеочередного общего собрания участников общества принимаются _________(открытым/ др.) голосованием.

1. СЛУШАЛИ:
По первому вопросу повестки дня выступил участник ________________(ФИО участника), который предложил избрать Председателем внеочередного общего собрания -____________ ___________(ФИО участника), секретарем собрания -  ________________(ФИО участника).

РЕШИЛИ:
1.1. Избрать Председателем внеочередного общего собрания -____________________(ФИО участника), секретарем внеочередного общего собрания -  _______________________(ФИО участника)
Результаты голосования:
«ЗА» —______% голосов
«ПРОТИВ» —_____%.
«ВОЗДЕРЖАВШИХСЯ» — _____.
Решение принято __________(единогласно/большинством голосов).
Подсчет голосов проводил секретарь ________________(ФИО).

2. СЛУШАЛИ:
По второму вопросу повестки дня выступил участник ________________(ФИО участника), который предложил ____________________________________________________(изложить суть вопроса).

РЕШИЛИ:
2.1. ________________________________________(изложить принятое решение).
Результаты голосования:
«ЗА» —______% голосов
«ПРОТИВ» —_____%.
«ВОЗДЕРЖАВШИХСЯ» — _____.
Решение принято __________(единогласно/большинством голосов).
Подсчет голосов проводил секретарь ________________(ФИО).

3. СЛУШАЛИ:
По третьему вопросу повестки дня выступил участник ________________(ФИО участника), который предложил ____________________________________________________(изложить суть вопроса).

РЕШИЛИ:
3.1.  ________________________________________(изложить принятое решение).
Результаты голосования:
«ЗА» —______% голосов
«ПРОТИВ» —_____%.
«ВОЗДЕРЖАВШИХСЯ» — _____.
Решение принято __________(единогласно/большинством голосов).
Подсчет голосов проводил секретарь ________________(ФИО).
Все вопросы повестки рассмотрены. Общее внеочередное собрание участников ООО «___________» объявлено закрытым в ____ ч. _____ мин.

Председатель собрания:                                                            ______________ /  ____________
                                                                                                         (подпись)                       (ФИО)

Секретарь собрания:                                                                   ______________ /  ____________
                                                                                                         (подпись)                         (ФИО)

Подписи участников Общества,
принявших участие в собрании:

                                                    ______________ /  ____________
                                                                                 (подпись)                   (ФИО)

 ______________ /  ____________
                                                                                                         (подпись)                   (ФИО)